
UCHWAŁA NR XXVII/192/20 

RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 
z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mosina 

 na lata 2020-2026. 

 

Na podstawie art. 230, art. 227, art. 230 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Mosinie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.   W uchwale Nr XXI/151/19 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 31 grudnia 2019 r.  w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mosina na lata 2020-2025, zmienionej uchwałami Rady 

Miejskiej w Mosinie Nr XXII/154/20 z dnia 23 stycznia 2020 r. i Nr XXV/170/20 z dnia 27 lutego 

2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

   1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Mosina na lata 2020-2026 

otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały; 

   2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Mosina, stanowiącym załącznik nr 2 do 

zmienianej uchwały – określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r., poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695 

 

 

 

 

 



 
Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mosina na 

lata 2020-2026. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2020 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Mosina na lata 2020-2026: 

Zwiększenie dochodów w 2020 r. 918 458,42 zł 

w tym:  

Zwiększenie dochodów bieżących 918 458,42 zł 

Zwiększenie wydatków w 2020 r. 5 231 794,16 zł 

w tym:  

Zwiększenie wydatków bieżących 3 561 794,16 zł 

Zwiększenie wydatków majątkowych 1 670 000,00 zł 

Deficyt (plan) po zmianach -17 406 706,64 zł 

Zwiększenie przychodów 4 313 335,74 zł 

 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

 1) Budowa i modernizacja dróg i chodników na terenie Gminy - zwiększono limit 
wydatków na to przedsięwzięcie w 2020 roku, stosownie zaktualizowano także limit 
zobowiązań oraz łączne nakłady finansowe. 

 

 Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

 


